
令和 4 年 5 月吉日 

公益社団法人 全日本学生スキー連盟加盟校各位 

 

公益社団法人 全日本学生スキー連盟 

会長 若月 等 

  

100 周年記念事業取り組みのための 

          加盟校 OB/OG 会への協力のお願いについて 

 

 

平素は当連盟に対し、格別なご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

先の全日本学生スキー選手権大会におきましては、コロナ禍の厳しい状況にも関わらず、

会員各位の格別なご配慮により無事開催できましたこと、心より感謝申し上げます。 

次年度大会は９６回大会となりますが、１００回記念大会まであと僅かとなりました。 

それに伴い、当連盟では１００周年記念事業特別委員会を立ち上げ、まずは記念誌作成のた

めの準備をスタートさせたところです。 

記念誌作成につきましては、加盟校各校からいただいた寄稿文を掲載する形式をとらせ

ていただきたいと考えております。 

加盟校の中には、OB/OG 会組織が整備されていないところもあるかと存じますが、100

周年記念事業を推進するにあたり、各校の OB/OG の皆様のご協力が必須となります。 

今後については、規約整備等を進めた上で、当連盟組織内に OB/OG 会を組み入れたいと

考えております。 

つきましては、令和 5 年度登録作業を推進するにあたり、各加盟校における OB/OG 会組

織の有無と、窓口となる方の連絡先を確認させていただきたく何卒ご理解お願い申し上げ

ます。 

尚、OB/OG 会組織の無い学校におかれましても、窓口となっていただける OB/OG の方

をお知らせいただきたく重ねてお願い申し上げます。 

                  

※左記 QR コード、若しくは下記の URL より学連 HP 掲載の「OB/OG

会登録シート(excel)」にうつり、ご入力の上、メールに添付して学連事

務局までお知らせください。 

http://www.isj.gr.jp/info/?p=8151 

 

ご不明な点がございましたら学連事務局までお問い合わせください。 

TEL03-3384-7913 メールアドレス office@isj.gr.jp 

http://www.isj.gr.jp/info/?p=8151
mailto:メールアドレスoffice@isj.gr.jp

